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Karol Nienartowicz

Ur. w 1985 roku. Z wykształcenia magister sztuki. Fotografuje góry od 2003 r. 

Po analogowych początkach w 2005 roku zainteresował się fotografią cyfro-

wą, dzięki której tak naprawdę odkrył fotografowanie gór. Od tego momentu 

łączy pasję fotografowania z pasją podróży trekkingowych po górach całej 

Europy. Podczas swoich podróży odwiedził ponad 20 krajów. Fotografo-

wał m.in. w Alpach we Francji, Szwajcarii, Włoszech, Słowenii, Niemczech, 

Karpatach Polski, Słowacji, Ukrainy i Rumunii, Górach Przeklętych w Albanii 

i Czarnogórze, w górach Macedonii, Bośni a także w szkockich Grampianach. 

Największym sentymentem darzy jednak Karkonosze, w których się wycho-

wał i mieszkał przez 28 lat.



Wystawy:

2012 - XVII Biennale Fotografii Górskiej w Jeleniej Górze, wystawa pokonkursowa, Muzeum Karkonoskie 

w Jeleniej Górze

2013 - XXXIII Międzynarodowy Konkurs Fotograficzny im. Jana Sunderlanda „Krajobraz Górski”, 

wystawa pokonkursowa, Miejski Ośrodek Kultury w Nowym Targu

Nagrody i Publikacje:

2005 – Nagroda w konkursie fotograficznym „Piękno Polskich Gór” i „Piękno Polskiego Bałtyku”

2007 – II i III miejsce w Zimowym konkursie fotograficznym organizowanym przez Nasze Sudety

2009 – Zdjęcie miesiąca miesięcznika „Sudety”, publikacja na 4 str. okładki

2012 – Publikacja galerii zdjęć „Zima w górach jest przepiękna” na stronie głównej serwisu Onet.pl

2012– Wyróżnienie w konkursie fotograficznym „Mam w sobie ducha gór” organizowanym przez Starostwo 

Powiatowe w Jeleniej Górze

2012 – 1 miejsce w konkursie fotograficznym DAPB41 pt. „Zimowa Apokalipsa”, organizowanym przez 

serwis digart.pl i Centrum Papieru w Krakowie



2013 – Publikacje galerii zdjęć: „Pieniny”, „Góry Albanii”, „Aiguilles d’Arves”, „Wiosenny deszcz 

w Karkonoszach” i „Alpy Julijskie” na stronie głównej portalu Onet.pl

2013 – Publikacja zdjęć i tekstu „Fotografowanie zimą w Karkonoszach” w „Dolnośląskim Magazynie 

Fotograficznym”, nr 1/2013

2013 – Wygrana zdjęciem „Karkonoskie chochoły” w konkursie fotograficznym Karkonosze Regioncards

2013 – Wygrana tekstem „Góry Przeklęte” w konkursie na relację miesiąca z podróży w miesięczniku 

„Podróże”, nr 6/2013

2013 – Publikacja zdjęcia „Aiguilles d’Arves” w miesięczniku „Poznaj Świat”, nr 6/2013

2013 – 4 miejsce za zdjęcie „Aiguilles d’Arves” w międzynarodowym konkursie fotograficznym 

„Europe is beautiful” organizowanym przez Cewe Color

2013 – Publikacja galerii zdjęć i tekstu „Aiguilles d’Arves” w „Magazynie Turystyki Górskiej NPM”, nr 7/2013

2013 – Drugie miejsce za zdjęcie „Aiguilles d’Arves” w konkursie fotograficznym „Na szczycie” 

organizowanym przez PortalGorski.pl

2013 – Grand Prix i nagroda w postaci wycieczki zagranicznej w konkursie „Bezdroża na wakacjach” 

za zdjęcie „Aiguilles d’Arves”

2014 – Publikacja galerii zdjęć i tekstu „Ecrins” w „Magazynie Turystyki Górskiej NPM”, nr 1/2014
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Panorama z Kukułczych Skał



Śnieżka i Růžová hora
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Spalona strażnia



Stacja Przekaźnikowa nad Śnieżnymi Kotłami



Wielki Śnieżny Kocioł
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Wielki Szyszak
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Okolice schr. Pod Łabskim Szczytem



Śnieżka z Równi



Przełęcz pod Śnieżką
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Kaplica Św. Wawrzyńca na Śnieżce
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